
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Dunaújváros

Vezető:

Benkő Boglárka 9,100 9,200 18,300

Szilasi Tímea 9,200 9,300 18,500

Mayer Eszter 9,200 9,500 18,700

Szij Emese Ada 8,900 9,100 18,000

Fehér Lili 9,300 9,500 18,800

Gábor Katalin 9,500 9,600 19,100

Össz: 37,200 37,900 75,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 12 Nagykanizsa

Vezető:

Szabó Adél 9,100 8,800 17,900

Horváth Eszter 9,400 8,800 18,200

Gémesi Vanda 9,500 9,000 18,500

Soós Janka Maja 9,300 9,000 18,300

Kütsön Boglárka 9,500 9,200 18,700

Szarvas Norina 9,000 9,300 18,300

Össz: 37,700 36,500 74,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Veszprém

Vezető:

Molnár Dorka Sára 8,800 8,800 17,600

Pálfi Leila 8,700 9,000 17,700

Kovács Luca 8,500 8,700 17,200

Garai Zara Zoé 9,000 9,000 18,000

Tamás Liza 9,000 9,200 18,200

Kugler Hanna 9,400 9,500 18,900

Össz: 36,200 36,700 72,900

Budapest, 2017. május 6.

Bolin Ildikó, Szerdahelyi Lászlóné, Zakó Szilvia, Vizlendvai László

Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk.

Horváth Arnold

Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Vasvári Pál Ált. Isk.

Badics Réka, Szőke Nóra

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 8 Pécs

Vezető:

Csizmadia Mirjam 9,000 8,500 17,500

Vámosi Lara 9,200 8,600 17,800

Szárnyas Boglárka 9,300 8,700 18,000

Gastiaburu-Frank Abigél 9,300 8,700 18,000

Leibham Kiara 9,400 8,900 18,300

Össz: 37,200 34,900 72,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 10 Debrecen

Vezető:

Varga Réka 8,800 8,500 17,300

Litauszki Alíz 8,500 8,500 17,000

Sutyák Eszter 8,700 8,700 17,400

Kappelmayer Kitti 8,900 9,200 18,100

Matkó-Terhes Gabriella 9,200 9,000 18,200

Szigethy Dóra 9,100 9,100 18,200

Össz: 36,000 36,000 72,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 5 Szeged

Vezető:

Nagy Roxána 8,900 8,600 17,500

Bicskei Janka 8,700 8,600 17,300

Pogonyi Regina 8,800 8,400 17,200

Székely Szonja 9,000 8,900 17,900

Kerekes Regina 9,200 8,800 18,000

Filep Fruzsina 9,100 8,900 18,000

Össz: 36,200 35,200 71,400

Budapest, 2017. május 6.

Varga Katalin, Antal Mária

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév
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leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Mészárosné Suha Mónika

Mecsekaljai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 7 Tata

Vezető:

Wéber Lilla 8,700 8,500 17,200

Goján Fanni 9,000 8,500 17,500

Simon Gabriella 9,000 8,700 17,700

Tóth Blanka 9,000 8,800 17,800

Steiner Milla 9,200 8,900 18,100

Varsányi Zsófia 8,900 8,500 17,400

Össz: 36,200 34,900 71,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 13 Szombathely

Vezető:

Kocsis Kora Léna 9,000 7,800 16,800

Sztaracsek Csillag Rubina 9,200 8,000 17,200

Molnár Georgina Zsuzsanna 9,200 8,100 17,300

Ádám Dorottya 9,200 8,200 17,400

Nagy Zora 9,400 8,400 17,800

Barcsánics Viola Dorka 9,200 8,400 17,600

Össz: 37,000 33,100 70,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 1 Gödöllő

Vezető:

Bagyin Eszter 8,600 7,500 16,100

Varga Lili Csilla 8,500 8,000 16,500

Ábrahám Zita 9,200 8,300 17,500

Kovács Bíborka 8,600 8,100 16,700

Kupi Gréta Boróka 8,800 8,500 17,300

Össz: 35,200 32,900 68,100

Budapest, 2017. május 6.

Barasits Andrea, Hüll Tamás

Zrínyi Ilona Ált. Isk.

Damjanich János Ált. Isk.

Kőhler Ákos

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév
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Név: Össz.

Budapest

Bán István

Kőkúti Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 2 Szigethalom

Vezető:

Balogh Zsófia Zsanna 8,600 8,200 16,800

Kalló Sára 8,500 7,500 16,000

Sárga Napsugár 8,000 8,400 16,400

Czingli Nóra 8,800 7,700 16,500

Gergényi Jázmin 8,600 8,200 16,800

Vetrik Hanna 8,600 8,500 17,100

Össz: 34,600 33,300 67,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 3 Esztergom

Vezető:

Bedő-Bélai Lili 8,700 7,800 16,500

Iacobut Linda 8,500 7,800 16,300

Farkas Lilla 8,800 8,000 16,800

Peck Lorett 8,600 8,100 16,700

Felföldi Maja 8,900 8,200 17,100

Ollé Dorina 8,700 8,200 16,900

Össz: 35,100 32,500 67,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 11 Sopron

Vezető:

Varga Anna 8,600 7,000 15,600

Kovács Rebeka 8,800 7,400 16,200

Oroszfalvi Regina 8,600 7,200 15,800

Zrínyi Zselyke 9,200 7,800 17,000

Össz: 35,200 29,400 64,600

Budapest, 2017. május 6.

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk., Óvoda és Ált. Isk.

Herr Józsefné

Szent Orsolya Római Kat. Gimn. és Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Kisszékelyi Zsolt

Szent István Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 14 Sopron

Vezető:

Gál-Kürti Kata 8,300 7,000 15,300

Wagner Karolina 8,700 7,600 16,300

Csiszér Júlia 8,600 7,500 16,100

Vidó Virág 8,800 8,000 16,800

Össz: 34,400 30,100 64,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 9 Sopron

Vezető:

Vass Virág 7,800 7,500 15,300

Gárdonyi Jázmin 8,200 7,000 15,200

Lederer-Vágó Flóra 8,200 7,400 15,600

Pölz Réka 9,000 8,600 17,600

Össz: 33,200 30,500 63,700

Vörzsönits Kinga

Német Nemzetiségi Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Stánic Ferenc

Hunyadi János Evangelikus Ált. Isk.

Név: Össz.



1 Gábor Katalin Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,500 9,600 19,100
2 Papp Eszter Jászárokszállás Széchenyi István Ált. Isk. és AMI 9,600 9,400 19,000
3 Kugler Hanna Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,400 9,500 18,900
4 Fehér Lili Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,500 18,800
5 Mayer Eszter Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,200 9,500 18,700
5 Kütsön Boglárka Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,500 9,200 18,700
5 Bezzegh Luca Gyöngyös Egressy Béni Két T.Ny. Ált. Isk. 9,500 9,200 18,700
8 Szilasi Tímea Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
8 Gémesi Vanda Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,500 9,000 18,500
8 Balogh Lili Pécs Városközponti Ált. Isk. és AMI 9,500 9,000 18,500
8 Kovács Bella Pécs Városközponti Ált. Isk. és AMI 9,400 9,100 18,500
12 Leibham Kiara Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,400 8,900 18,300
12 Soós Janka Maja Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
12 Szarvas Norina Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,000 9,300 18,300
12 Benkő Boglárka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300
16 Horváth Eszter Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,400 8,800 18,200
16 Tamás Liza Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200
16 Matkó-Terhes Gabriella Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
16 Szigethy Dóra Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
20 Steiner Milla Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,200 8,900 18,100
20 Kappelmayer Kitti Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,900 9,200 18,100
22 Szij Emese Ada Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,900 9,100 18,000
22 Kerekes Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,800 18,000
22 Filep Fruzsina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 8,900 18,000
22 Garai Zara Zoé Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
22 Szárnyas Boglárka Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,300 8,700 18,000
22 Gastiaburu-Frank Abigél Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,300 8,700 18,000
22 Solti Sára Pécs Városközponti Ált. Isk. és AMI 9,500 8,500 18,000
22 Csete Luca Sopron Deák Téri Ált. Isk. 9,300 8,700 18,000
30 Székely Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
30 Szabó Adél Nagykanizsa Zrínyi Miklós - Bólyai János Ált. Isk. 9,100 8,800 17,900
30 Hámori Borka Sopron Deák Téri Ált. Isk. 9,200 8,700 17,900
33 Tóth Blanka Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
33 Nagy Zora Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,400 8,400 17,800
33 Tóth Noémi Adács Szent Jakab Katolikus Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
33 Vámosi Lara Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,200 8,600 17,800
33 Kiesz Zoé Pécs Egyéni Indulók 1 9,200 8,600 17,800
38 Pálfi Leila Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,700 9,000 17,700
38 Simon Gabriella Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,000 8,700 17,700
40 Molnár Dorka Sára Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,800 8,800 17,600
40 Pölz Réka Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 9,000 8,600 17,600
40 Barcsánics Viola Dorka Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 8,400 17,600
40 Kiss Enikő Pécs Apáczai Nevelési AMI 9,000 8,600 17,600
40 Diokno Melania Anne Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
45 Ábrahám Zita Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 9,200 8,300 17,500
45 Nagy Roxána Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 8,600 17,500
45 Goján Fanni Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,000 8,500 17,500
45 Csizmadia Mirjam Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,000 8,500 17,500

Budapest
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Budapest
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49 Varsányi Zsófia Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,900 8,500 17,400
49 Sutyák Eszter Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,700 8,700 17,400
49 Ádám Dorottya Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 8,200 17,400
52 Kupi Gréta Boróka Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 8,800 8,500 17,300
52 Varga Réka Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,800 8,500 17,300
52 Winkler Vivien Pécs PTE Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,000 17,300
52 Kecskeméti Luca Neszmély Launai Miklós Református Isk. 8,700 8,600 17,300
52 Bicskei Janka Szeged Arany János Ált. Isk. 8,700 8,600 17,300
52 Molnár Georgina Zsuzsanna Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 8,100 17,300
58 Pogonyi Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 8,400 17,200
58 Kovács Réka Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,900 8,300 17,200
58 Kovács Luca Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
58 Wéber Lilla Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,700 8,500 17,200
58 Sztaracsek Csillag Rubina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 8,000 17,200
63 Vetrik Hanna Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,600 8,500 17,100
63 Felföldi Maja Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk., Óvoda és Ált. Isk. 8,900 8,200 17,100
63 Laczkó Linett Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,800 8,300 17,100
66 Litauszki Alíz Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000
66 Zrínyi Zselyke Sopron Szent Orsolya Római Kat. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 7,800 17,000
66 Gergely Márta Szeged Alsóvárosi Ált. Isk. 8,800 8,200 17,000
66 Jovanov Hanna Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. és AMI 8,500 8,500 17,000
66 André Kíra Jászság Jászsági Ált. Isk. 8,900 8,100 17,000
71 Ollé Dorina Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk., Óvoda és Ált. Isk. 8,700 8,200 16,900
71 Nagy Adelina Tata Vaszary János Ált. Isk. 8,600 8,300 16,900
73 Farkas Lilla Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk., Óvoda és Ált. Isk. 8,800 8,000 16,800
73 Kocsis Kora Léna Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,000 7,800 16,800
73 Vidó Virág Sopron Hunyadi János Evangelikus Ált. Isk. 8,800 8,000 16,800
73 Balogh Zsófia Zsanna Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,600 8,200 16,800
73 Gergényi Jázmin Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,600 8,200 16,800
78 Kovács Bíborka Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 8,600 8,100 16,700
78 Peck Lorett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk., Óvoda és Ált. Isk. 8,600 8,100 16,700
80 Varga Lili Csilla Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 8,500 8,000 16,500
80 Czingli Nóra Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,800 7,700 16,500
80 Bedő-Bélai Lili Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk., Óvoda és Ált. Isk. 8,700 7,800 16,500
80 Kozicz Júlia Anna Tata Színes Isk.-Személyközp. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,300 8,200 16,500
84 Sárga Napsugár Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,000 8,400 16,400
85 Iacobut Linda Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Középisk., Óvoda és Ált. Isk. 8,500 7,800 16,300
85 Wagner Karolina Sopron Hunyadi János Evangelikus Ált. Isk. 8,700 7,600 16,300
87 Kovács Rebeka Sopron Szent Orsolya Római Kat. Gimn. és Ált. Isk. 8,800 7,400 16,200
88 Bagyin Eszter Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 8,600 7,500 16,100
88 Csiszér Júlia Sopron Hunyadi János Evangelikus Ált. Isk. 8,600 7,500 16,100
90 Kalló Sára Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,500 7,500 16,000
91 Oroszfalvi Regina Sopron Szent Orsolya Római Kat. Gimn. és Ált. Isk. 8,600 7,200 15,800
92 Egresits Kitti Sopron Gárdonyi Géza Ált. Isk. 8,400 7,300 15,700
93 Kalmár Eszter Fertőrákos Fertőrákosi Ált. Isk. és AMI 8,300 7,300 15,600
93 Lederer-Vágó Flóra Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,200 7,400 15,600
93 Varga Anna Sopron Szent Orsolya Római Kat. Gimn. és Ált. Isk. 8,600 7,000 15,600
96 Vass Virág Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 7,800 7,500 15,300



Budapest
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96 Gál-Kürti Kata Sopron Hunyadi János Evangelikus Ált. Isk. 8,300 7,000 15,300
98 Gárdonyi Jázmin Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 8,200 7,000 15,200
99 Deák Hanga Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. és AMI 7,400 6,800 14,200

100 Hámori Panka Sopron Deák Téri Ált. Isk. 0,000 8,900 8,900


